8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

AMATORIALE MX1+MX2

GARA 1

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:05:10

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 11:25 . ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:00.365 +2.838 11:15:23.202
(116) AMATO SALVATORE 6 2:00.440 +2.913 11:17:23.642
1 1:58.471 +6.656 11:07:19.659 7 1:57.527 11:19:21.169
2 1:54.940 +3.125 11:09:14.599 8 1:58.912 +1.385 11:21:20.081
3 1:55.550 +3.735 11:11:10.149
4 1:53.956 +2.141 11:13:04.105 (25) GIUFFRIDA ANTONINO
5 1:54.313 +2.498 11:14:58.418 1 2:05.998 +8.663 11:07:28.977
6 1:51.815 11:16:50.233 2 2:00.793 +3.458 11:09:29.770
7 1:52.777 +0.962 11:18:43.010 3 2:00.757 +3.422 11:11:30.527
8 1:57.446 +5.631 11:20:40.456 4 2:00.350 +3.015 11:13:30.877
5 1:58.002 +0.667 11:15:28.879
(530) SPATARO SEBASTIANO 6 1:57.335 11:17:26.214
1 1:55.945 +1.357 11:07:17.193 7 1:57.452 +0.117 11:19:23.666
2 1:54.852 +0.264 11:09:12.045 8 2:00.146 +2.811 11:21:23.812
3 1:55.202 +0.614 11:11:07.247
4 1:54.588 11:13:01.835 (13) CARDACI ANTONIO
5 1:57.317 +2.729 11:14:59.152 1 2:04.041 +3.913 11:07:27.404
6 1:55.679 +1.091 11:16:54.831 2 2:01.415 +1.287 11:09:28.819
7 1:55.250 +0.662 11:18:50.081 3 2:01.190 +1.062 11:11:30.009
8 1:57.113 +2.525 11:20:47.194 4 2:00.128 11:13:30.137
5 2:02.924 +2.796 11:15:33.061
(21) BELFIORE LORENZO 6 2:08.034 +7.906 11:17:41.095
1 1:56.360 +3.077 11:07:18.445 7 2:12.875 +12.747 11:19:53.970
2 1:53.911 +0.628 11:09:12.356 8 2:12.346 +12.218 11:22:06.316
3 1:54.125 +0.842 11:11:06.481
4 1:54.490 +1.207 11:13:00.971 (89) NOTO FABIO
5 1:55.393 +2.110 11:14:56.364 1 2:11.448 +2.951 11:07:35.090
6 1:53.283 11:16:49.647 2 2:08.536 +0.039 11:09:43.626
7 1:54.060 +0.777 11:18:43.707 3 2:11.440 +2.943 11:11:55.066
8 2:08.387 +15.104 11:20:52.094 4 2:10.786 +2.289 11:14:05.852
5 2:12.205 +3.708 11:16:18.057
(41) LA FERLA SERGIO 6 2:09.748 +1.251 11:18:27.805
1 2:02.169 +8.257 11:07:25.125 7 2:09.772 +1.275 11:20:37.577
2 1:57.813 +3.901 11:09:22.938 8 2:08.497 11:22:46.074
3 1:57.208 +3.296 11:11:20.146
4 1:57.333 +3.421 11:13:17.479 (971) FORTUNA MAURIZIO
5 1:54.805 +0.893 11:15:12.284 1 2:10.018 +1.294 11:07:33.978
6 1:54.822 +0.910 11:17:07.106 2 2:12.709 +3.985 11:09:46.687
7 1:53.912 11:19:01.018 3 2:11.001 +2.277 11:11:57.688
8 2:05.206 +11.294 11:21:06.224 4 2:10.356 +1.632 11:14:08.044
5 2:08.724 11:16:16.768
(873) CATANIA FRANCESCO 6 2:10.177 +1.453 11:18:26.945
1 1:59.797 +2.011 11:07:21.663 7 2:09.938 +1.214 11:20:36.883
2 1:57.864 +0.078 11:09:19.527 8 2:15.302 +6.578 11:22:52.185
3 1:57.786 11:11:17.313
4 1:58.626 +0.840 11:13:15.939
5 1:57.866 +0.080 11:15:13.805
6 1:57.873 +0.087 11:17:11.678
7 1:58.203 +0.417 11:19:09.881
8 2:00.287 +2.501 11:21:10.168
(23) VALENZA CARLO
1 2:01.058 +3.358 11:07:23.434
2 1:58.970 +1.270 11:09:22.404
3 2:01.101 +3.401 11:11:23.505
4 1:58.090 +0.390 11:13:21.595
5 1:58.945 +1.245 11:15:20.540
6 1:59.856 +2.156 11:17:20.396
7 1:58.756 +1.056 11:19:19.152
8 1:57.700 11:21:16.852
(276) ARONICA ANGELO
1 2:02.163 +4.636 11:07:25.694
2 1:58.080 +0.553 11:09:23.774
3 1:57.709 +0.182 11:11:21.483
4 2:01.354 +3.827 11:13:22.837
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits

Direttore di gara Saladino Vincenzo
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